令和８年２月 18 日

福岡女子大学同窓会

筑紫海会 会員の皆様

福岡女子大学長 向井 剛

     （公印省略）

福岡女子大学第73回卒業証書・学位記及び大学院第32回学位記授与式について（ご案内）

本学の運営につきましては、かねてより多大の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。

お陰をもちまして、第73回卒業証書・学位記及び大学院第32回学位記授与式を下記のとおり実施する運びとな

りました。当日は、卒業生と御来賓の方々、学内役員、保護者、教職員で式典を執り行います。

つきましては、本学同窓生の皆様をご招待させていただきたく存じます。ご出席をご希望の方は同窓会事務局ま

でご連絡いただけましたら幸いです。会場準備の都合上、誠に恐れ入りますが、２月26日（木）までにご連絡くだ

さいますようによろしくお願いします。なお、お席に限りがありますので、期日より前に募集を締め切らせていた

だく場合があります。ご理解のほどよろしくお願いします。

記

１  日 時     令和8年3月18日（水）

            受付9時15分から、開式10時、終了11時30分予定

２ 場 所     福岡女子大学 大学会館大ホール

３  式 次 第        第一部 記念演奏

          第二部 卒業式

１ 開式のことば

２ 国歌斉唱

              ３ 卒業証書・学位記授

４ 学生表彰

５ 学長式辞

              ６ 来賓祝辞

              ７ 来賓紹介

              ８ 謝 辞

              ９ 校歌斉唱

１０ 閉式のことば